[image: image1.png]R TAN CANG

‘i\{‘?} MARITIME SERVICES

	CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ HÀNG HẢI TÂN CẢNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  /UQ-DVHH
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 202…

  GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2026
Kính gửi:
  - Ban tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông;
- Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng,
1. BÊN ỦY QUYỀN

Tên cổ đông: ………………………………………………………………………………
Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): ………………………………………
CCCD/CNĐKKD số: …………cấp ngày: ……………..tại: …………………………..
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………….
Điện thoại: ………………………………………………………………………………...

Email: ……………………………………………………………………………………...
Tổng số cổ phần đại diện hoặc sở hữu: ……………………. cổ phần.
2. BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

Ông/Bà: ……………………………………………………………………………………
CCCD số: ……………cấp ngày: ………………..tại: ……………………..……………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………….
Điện thoại: ………………………………………………………………………………...

Email (*): ………………………………………………………………………………….
Số cổ phần được ủy quyền: ……………………………………cổ phần.
3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:
Bên nhận ủy quyền đại diện cho Bên ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2026 theo hình thức trực tuyến của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng tổ chức ngày 15/01/2026 và đại diện bên ủy quyền biểu quyết thông qua các nội dung hợp lệ trong chương trình Đại hội đồng cổ đông với tư cách là đại diện cho số cổ phần được nhận ủy quyền nêu trên.

Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật, Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng và không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.

Lưu ý:

­
Việc thực hiện ủy quyền phải tuân thủ theo các quy định liên quan của Bộ luật dân sự và Điều lệ Công ty.

­
Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực khi được gửi về Ban tổ chức trước lúc Đại hội khai mạc chính thức.
Giấy ủy quyền này sẽ hết giá trị khi buổi tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2026 của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng kết thúc.

	Người ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

	……, ngày …. tháng … năm 2026
Người được ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

(*): Bắt buộc phải cung cấp đối với Người nhận Ủy quyền để cung cấp Tên đăng nhập và Mật khẩu tham dự trực tuyến.